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Turniej Piłki Siatkowej o Puchar Komendanta COSSG

Mariusz Makara
09.02.2023

Od 25 stycznia do 7 lutego br. w hali sportowej COSSG odbył się
Turniej Piłki Siatkowej o Puchar Komendanta Centralnego Ośrodka
Szkolenia Straży Granicznej płk. SG dr Piotra Boćko.

Celem rozgrywek było:

Popularyzowanie sportu wśród słuchaczy COSSG,

Rozwijanie sprawności i wydolności fizycznej, jako czynnika profilaktyki
zawodowej,

Wszechstronny i harmonijny rozwój psychofizyczny słuchaczy COSSG,

Wyłonienie mistrza COSSG Piłki Siatkowej.

W Turnieju wzięli udział słuchacze Szkoły Podoficerskiej oraz Kadra i Pracownicy
Ośrodka. Zawody odbywały się systemem Ligowym, w którym zawodnicy
współrywalizowali w sześciu zespołach o Mistrzostwo Centralnego Ośrodka Szkolenia
Straży Granicznej w Piłce Siatkowej. Rywalizacja przebiegała w sportowej atmosferze,
zgodnie z zasadami fair-play.

Po zaciętej rywalizacji drużyny zajęły następujące miejsca:

Miejsce 1 – reprezentacja - Kadry i Pracowników COSSG

Miejsce 2 – reprezentacja - Szkolenia Podstawowego grupa 108

Miejsce 3 – reprezentacja - Szkolenia Podstawowego grupa 110

Specjalnym wyróżnieniem zostali nagrodzeni:

Najlepszy atakujący turnieju szer SG Krzysztof MALIJONIS z grupy 107

Najlepszy środkowy turnieju szer Bartłomiej GRZECHNIK z grupy 108

Najlepszy rozgrywający turnieju szer SG Patryk PRZYGODA z grupy 110

Najlepszy przyjmujący turnieju szer SG Wiktoria JĘDRYŚz grupy 109

Na zakończenie turnieju Zespół Wychowania Fizycznego i Technik Interwencji Zakładu



Działań Specjalnych wspólnie z Pododdziałami Szkolnymi zorganizowali na sali
gimnastycznej uroczystą zbiórkę, na której wręczenia nagród dokonał zastępca
Komendanta COSSG właściwy w sprawach dydaktycznych płk SG Arkadiusz Urlich.

Drużyny, które nie zajęły miejsca na podium zostały również wyróżnione dyplomem
uczestnictwa. Uczestnicy Turnieju serdecznie podziękowali Panu Komendantowi za
wsparcie w organizacji zawodów, który dostarczył zawodnikom i kibicom dużo radości i
sportowego współzawodnictwa.

Do następnego Turnieju!
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